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Föredragande: 
statsrådet Sabuni 
 
Ärende:  
 
1. 
Utfärdande av lag om ändring i studiestödslagen 
(1999:1395) 
U2011//SF 
U2011/6516/SF 
 
 
 

 
 

2. 
Förordning om ändring  i 
studiestödsförordningen (2000:655) 
U2011//SF 
 
 
 

 

3. 
Förordning om ändring i studiestödsdatalagen 
(2009:321) 
U2011//SF 
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4. 
Ändring av regleringsbrevet för budgetår 2011 
avseende anslag 3:1 Särskilda 
jämställdhetsåtgärder  
U2011//JÄM 
 
 
 

 

5. 
Ändring av regleringsbrevet för budgetåret 2011 
avseende Myndigheten för yrkeshögskolan 
U2011/ /GV 
 
 
 

 
 

6. 
Uppdrag att svara för fortbildning av 
förskollärare och förskolechefer  
U2011//S 
 
 
 

 
 

7. 
Uppdrag att vidareutveckla uppföljningen av 
ungas levnadsvillkor 
U2011//UC 
 
 
 

 
 

 


